Press Release 2019 年 3 月 20 日

各 位

会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、組織改編および役職者の異動を下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１． 組織改編（2019 年 4 月 1 日付）

・戦略インテグレーション部の新設

新事業領域の創出を推進する未来企画本部配下に、M&A や資本・業務提携を担当する専門組織と

して戦略インテグレーション部を新設します。

２． 役職者の異動（2019 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 現

坂本 一成 経営企画部長 経営管理部 経営管理担当部長

小原 亮一
未来企画本部

戦略インテグレーション部長
未来企画本部 担当部長

島田 優子 経営管理部 経営管理担当部長 ―

岡安 規之
未来企画本部 戦略インテグレーション部

担当部長
未来企画本部 担当部長

鈴木 美邦
未来企画本部 戦略インテグレーション部

担当部長
未来企画本部 担当部長

彭 超
未来企画本部 戦略インテグレーション部

担当部長
未来企画本部 担当部長

以 上

組織改編および人事異動に関するお知らせ